UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO PARA ATUAREM NO EDITAL PROEX

Nº 24/2022

Projeto de extensão: “Criação e organização da Empresa Júnior de Nutrição -

Nutri Jr”

A coordenação do projeto “Criação e organização da Empresa Júnior de Nutrição - Nutri
Jr”, em consonância com o Edital Proex nº 24/2022, torna público o resultado preliminar
da seleção de 02 (dois) bolsistas remunerados e 12 (doze) bolsistas voluntários para
atuarem no período de 4 (quatro) meses (setembro a dezembro/2022), no
desenvolvimento das ações do projeto citado.

Modalidade de
inscrição

Matrícula Nome completo Classificação

Voluntário(a) 20201799969 Matheus de Souza Melo Selecionado(a)

Voluntário(a) 20181790128 Gabrielly Cristina Costa de Farias Selecionado(a)

Voluntário(a) 20181790116 Ronníla da Silva Costa Selecionado(a)

Voluntário(a) 20201790057 Bruna Mourão de Souza Selecionado(a)

Voluntário(a) 20181794011 Jhennifer Karen Macambira de Melo Selecionado(a)

Voluntário(a) 20181790130 Ágata Chris Gonzales Diaz Selecionado(a)

Voluntário(a) 20181790114 Geovana Rocha de Freitas Selecionado(a)

Voluntário(a) 20191792004 Anderson Araujo de Freitas Selecionado(a)

Voluntário(a) 20181790114 Geovana Rocha de Freitas Selecionado(a)

Os pedidos de recursos deverão ser encaminhados para o e-mail

fernanda.martins@ufac.br com cópia para daex.proex@ufac.br.

                                                                         Rio Branco, AC, 02 de setembro de 2022.

Profa Fernanda Andrade Martins

Coordenadora do Projeto de Extensão

“Criação e organização da Empresa Júnior de Nutrição - Nutri Jr”

Modalidade de
inscrição

Matrícula Nome completo Classificação

Remunerado(a) 20171790078 Adrielle Ribeiro Mourão 1º

Remunerado(a) 20191794001 Gabriele Cesário de souza 2º

Remunerado(a) 20181790114 Geovana Rocha de Freitas 3º

Remunerado(a) 20181790133

Emanuela Cristina da Costa Melo

4º

Remunerado(a) 20181790129 Camila Thais Fernandes Nascimento 5º

Remunerado(a) 20181794025 Elisa Maria Reis de Araújo
Não compareceu ao critério

1 da etapa de seleção.

mailto:fernanda.martins@ufac.br